
RADA G M I N Y
NOWE OSTROWY

pow. kutnowski, woj. lodzkie

UCHWAtA NR XXIX/191/13
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie dokonania zmian budzetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym { Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 z 2013 poz. 153 ) oraz art.
211,212,214,217,239,258,264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr
257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr
291, poz. 1707 z 2012r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548 ) uchwala sie., co nast^puje :

§ 1. Dokonuje sit; naste.puja.cych zmian w uchwale budzetowej:

1} Zwieksza sie. dochody bieza.ce gminy o kwote. 145.419,47 zt - zgodnie z tabela. nr 1;

2) Tabela nr 2 ,,Dochody budzetu pahstwa zwia,zane z realizacja, zadari z zakresu administracji rzqdowej
na 2013 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabela. nr 2 do niniejszej uchwaty.

3) Zwieksza sie. wydatki bieza.ce gminy o kwote. 145.419,47 zt - zgodnie z tabela. nr 3;

4} Tabela nr 5a ,,Zestawienie zadan inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji
w 2013 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabela. nr 4.

5) Tabela nr 5b ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkow pochodzqcych z budzetu Unii

Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabela. nr 5.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie, Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podje_cia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urze_dowym

Wojewodztwa todzkiego.

j-"**—!"""->..
Przewodniczqcy Rady Gminy

J\
\. \ M

t M

\$

.Mirostaw De,bicki

RADC* fKAWNY

Izabela
Wa/Pt/212
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Tabela nr 1

Dochody budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2013 rok

dzial

.

750

Zrodta dochodow

T

Administracja publiczna

2007 - dotacjecelowe

w ramach programow

finansowanych i udziatem

srodkow europejskich oraz

srodkow o ktorych rnowa

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz

ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

ptatnosci w ramach

budzetu srodkow

europejskich

2009- dotacjecelowe

w ramach programow
finansowanych z udziatem

srodkow europejskich oraz

srodkow o ktorych mows

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz

ust.3 pkt 5 j 6 ustawy, lub

Dochody
ogdtem
(4+10)

3

165

405,30

29

189,17

dochodv
bieza.ce
ogotem
(5+6+7+8+9)

A

165 405,30

29 189,17

wtym

dochody bieza.ce

wtasne

5

0,00

0,00

w tym

zzakresu
admtnistracji
rzqdowej
i innych
zleconych j.s.t.
ustawami

6

0,00

0,00

realiiowane
w drodie
umowlub
poroiumien
z organami
adm.

rzqdowej

7

0,00

0.00

w drodie
umowlub
porozumieri
zj.s.t

8

0,00

0,00

srodki na
zadania
bieza.ce
z udzialem
srodkow
unijnych

9

165 405,30

29189,17

dochody maj^tkowe

Dochody
majqtkowe
ogotem (
11+12+13+14)

10

0,00

0,00

w tym

dochody
ze
sprzedaiy
maja,tku

11

0,00

0,00

pneksztatcenie
prawa
uzytkowania
wieaystego
w prawo
wtasnosci

12

0,00

0,00

srodki na
inwestycje
z udziatem
srodkow
unijnych

13

0,00

0,00

dotacje i srodki
przezna czone
na inwestycje

14

0,00

0,00
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756

758

852

ptatnosci w ramach

budzetu srodkow
europejskich

Razem

Dochody od osob

prawnych,od osob
fizycznych i od innych

jednostek
nieposiadaja_cych

osobowosci prawnej oraz
wydatki zwia_zane z ich

poborem

0910-odsetki od

nieterrninowych wptat

2 tytulu podatkow i opiat

Razem

Rozne rozliczenia

2920 - subwencje ogolne

z budzetu paristwa

Razem

Pomoc spoteczna

2010-dotacje celowe

otrzymane z budzetu

paristwa na realizacj^

zadari bieza.cych z zakresu

adrninistracji rza,dowej oraz

mnyth zadari zleconych

gminie ( zwi^zkom gmin ]

ustawami

194
594,47

7 000,00

7

000,00

2 450,00

2
450,00

-86
990,00

1S4 594,47

1 000,00

7 000,00

2450,00

2 450,00

-86 990,00

0,00

7
000,00

7

000,00

2
450,00

2
450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-86 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194
594,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2030 -dotacje celowe

otrzymane i budzetu

panstwa na real izacj^
wtasnych zadan bieza.cych

gmin ( zwia.zk6wgrnm }

Rozem

Razem dziaty

28
365,00

-58
625,00

145

419,47

28365,00

-53625,00

145419,47

28

365,00

28
365,00

37
815,00

0,00

-86 990,00

-86 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194
594,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Tabela nr 2

Dochody budzetu panstwa zwiqzane z realizacjq zadah z zakresu administracji rzqdowej na 2013 rok

w ztotych

Dz.

i

750

852

Wyszczegolnienie

2

Administracja publiczna

0830 - wptywy z ustug

Pomoc spoteczna

0980 - wptywy z tytutu zwrotow wyptaconych swiadczen z funduszu
alimentacyjnego

Razem:

Plan na 2013

3

200,00

200,00

36 000,00

36 000,00

36 200,00
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Tabela nr 3

WydatkJ budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2013 rok

czial

750

801

852

rozaz.

2

nazwa

3

Administracja publiczna

75095 Pozostata dzialalnosc

Oswiata i wychowanie

8C101 Szkoty podstawowe

Pomoc spoleczna

wydatki

og6tem

(5+14)

4

172

652,25

172

652,25

2 450,00

2 450,00

-42

682,78

w tym

razem

wydatki

bieza.ce

(6+9+1

0+11+1

2+13)

5

172

652,25

172

652,25

2

450,00

2

450,00

-42

682,78

w tym

jednostki budzetowe

razem

6

0,00

0,00

2 450,00

2 450,00

19 676,22

w tym

wynag

rodze

nia
j sklad

ki od
nich

nalicza

ne

7

0,00

0,00

0,00

0,00

10

682,0

0

w

tym
zada

nia
statu

towe

8

0,00

0,00

2

450,0

0

2

450,0

0

8

994,2

2

dotacje

na
zadania

bieza.ce

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

swiadczema

na rzecz osob

f iz

10

0,00

0,00

0,00

0,00

-62 359,00

wydatki

z udziate

m
srodkow

UE

11

172

652,25

172

652,25

0,00

0,00

0,00

por^czenia

i gwarancje

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga

dlugu

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

razem

wydatk

i
maja.tk

owe
(15+17

+18)

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego

inwestycje

i zakupy

inwestycyjn

e

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w

tym

z
udzia

tern

srodk

6w
z U E

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup

j obje.ci

e akcj t
i udziat

ow

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wmesienie

wktadow do

spotek

prawa

handlowego

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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9Z1

85212

85213

8521'!

S5216

85219

85295

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie
z 'unduszu alimentacy;nego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
i ubezpieczenia spotecznego

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pcbieraja,ce niektore swiadczenia
z pomocy spotecznej, niektdre
swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestnicza.ee w zajeciach

w centrum integracji spolecznej

Zas i tk i i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezp.eczenia
emerytalne i rentowe

Zasitki stale

Osrodki pomocy spolecznej

Pozostala dziatalnosc

Kultura i ochrona diiedzictwa narodowego

92120

Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkann

razom

-87
661,00

-4318,00

9754,22

28

818,00

10

738,00

-14,00

13

000,00

13

000,00

145

419,47

-87

661,00

-4

318,00

9

754,22

28

818,00

10

738,00

-14,00

13

000,00

13

000,00

145

419,47

-2 630,00

-4318,00

15 942,22

0,00

10 682,00

0,00

13 000,00

13 000,00

35 126,22

0,00

0,00

0,00

0,00

10

682,00

0,00

0,00

0,00

10

682,0
0

-2

630,0
0

-4

318,0
0

15

942,2
2

0,00

0,00

0,00

13

000,0
0

13

000,0
0

24

444,2
2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-85 031,00

0,00

-6 188,00

28 818,00

56,00

-14,00

0,00

0,00

-62 359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172

652,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Tabela nr4

Zestawienie zadah inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2013 roku

l.p.
1

1

2.

3.

4.

5.

6.

diial

2

600

700

700

700

750

750

rozdzial

3

60016

70005

70005

70005

75023

75095

nazwa zadania

4

Remont drogi gminnej nr 102304E w msc. Wola
Pierowa

Terrnomodernjzacja budynkow uzytecznosci
publicznej w gminie Nowe Ostrowy -
termomodernizacja budynku szkotyim.
Bohaterow BJtwy nad Bzura. w Imielnie

Przebudowa kottownii w budynku komunalnym
w Woli Pierowej

Zakup dziatki nr 166/2 w obr^bie Nowe Ostrowy
na potrzeby gospodarki komunalnej

Budowa budynku Urze.du Gminy w Nowych
Ostrowach - etap 1

Edukacyjne Wrota Regionu Lodzkiego

(qczne koszty
finansowe

5

218 600,00

412 960,00

20 000,00

15 000,00

2 361 500,00

307 500,00

plan na 2013

6

218 600,00

110 000,00

20 000,00

15 000,00

700 000,00

9 225,00

z tego 2013 rok

dochody
wtasne

7

218 600,00

0,00

20 000,00

15 000.00

700 000,00

9 225,00

kredyty,
pozyczki,

obligacje

8

0,00

110000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

srodki
o ktorych
mowa
w art.5 ust.
1 pkt 2 i
3 uofp

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

poz.
z budzetu
pahstwa BGK

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje

ll

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inne

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

jednostka
organ iz.
realizujaca
zadanie

13

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO
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7.

S.

9.

10.

754

900

921

921

7541S

90001

92109

92109

Zakup urza.dzenia do porniaru pr^dkosci na
potrzeby Strazy Gminnej

Kanalizacja sanitarna z przykanalikami w msc.

Ostrowy Cukrownia

Remont budynku urz^du gminy

z przeznaczeniem na cele kulturalne -

dokumentacja

Rernont wraz z modernizacja, swietlicy wiejskiej

w msc. Wola Pierowa

razem

90 000,00

1 676 080,00

46 000,00

56 000,00

5 203 640,00

90000,00

642 000,00

46 000.00

56 000,00

1 906 825,00

90 000,00

285 629,00

0,00

31 000,00

1 369 454,00

0,00

356 371,00

46 000,00

0,00

512 371,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO
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Tabela nr 5

Wydatki na projekty i programy realizowane ze srodkow pochodzqcych z budzetu Unii Europejskiej

Lp.

1

:

2

z ;

Projekt

2

Wydatki maj^tkowe raiem:

•'fogram Program Ro?woju
Cb = zarotM Wie.shcri na lata 2007-
2013

os 4 '^eade' '

^i a'a'iie 413 ' \Vara7ar ie
Ickairi/ch strategn ro^woju'

•Jjifta prs|ek:u "Revolt wrs;
7 -Tiodivi zatj^ swiet t rcy w^ejikiej
v. •"ie jsccwoici Wols Pierowa"

Pj;err. A'vdatki

:c:s -ok

Wvdalki biei^ce raiem:

'•i"jgram P'og'tim Operacyjny
nno/.ary jnc G^ipcdarkc

Kategoria
interwencj
ifunduszy

strukturaln
ych

3

Klasyfikacja
(dziat,

rozdiiat.)

4

921,92109

921.92109

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(catkowita
wartosc

Projektu)
(6+7)

5

SE 000,00

56 000,00

56 000,00

497 849,89

W tl

^rodki
z

budzetu
krajowe

EO

6

31000,00

31 000,00

31 000,00

74 677,49

m:

Srodki
z

budzetu
UE

7

25000,00

25 000,00

25 000,00

423
172,40

Planowane wydatki

2013 r.

Wydatki
razern
(9+13)

8

56000,00

56000,00

56 000,00

276495,75

z tego:

irodki z budzetu krajowego**

Wydatki
razem

(10+11+1

2)

9

31000,00

31 000,00

31 000,00

41 474,36

z tego, zrodta finansowania:

pozyaki
i kredyty

10

0,00

0,00

0,00

0,00

obligacje

11

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostale

12

31000,00

31 000,00

31 000,00

41 474,36

£rodki i budzetu UE

Wydatki
razem

(14+15+1
6+17)

13

25000,00

25 000,00

25 000,00

235 021,39

z tego, zrodta finansowania:

poi.

zBGK

14

0,00

0,00

0,00

0,00

poz.i
kred.

15

0,00

0,00

000

0,00

obligacje

16

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostate

17

25000,00

25000,00

25000,00

235 021,39
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439209.89 65881,49
373

328,40
250575,75 37 586,36 0,00 37 586,36 212989,39

37586,36
212

989,39
25057S.75 37 586,36 37586,36 212989,39 212989,39

58 640,00 8 796,00 49 844,00 25 920,00 3 888,00 3 888,00 22 032,00

801,80195 3 888,00 25 920,00 3 888,00 3 888,00 22 032,

553 849,89
105

677,49
448

172,40 332495,75 72474,36 0,00 0.00 72474,36 260021,39 0,00 0,00 0,00 260021,39
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Uzasadnienie do uchwafy:

Tabela nr 1;

. W zwia_zku z podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie projektu: ,,Zapewnienie
dostcpu do Internetu osobom zagrozonym wykluczeniem cyfrowym z terenu Gminy Nowe
Ostrowy zm.anie uiegajg kwoty dochodow i wydatkow na fata 2013-2015 Po zmianach cafe
zadanie dofinansowane jest srodkami z zewna_trz bez udziatu wkfadu wtasnego gminy
Cafkowity koszt realizacji projektu - 439.209,89 zf.

2. Zwieksza si? plan na odsetkach od nieterminowych wptat z tytufu podatkow i optat f osoby
fizyczne J w zwia_zku z wykonaniem dochodow ponad plan.
3. Zgodnie z pismem nr ST3/4820/2/2013 Ministra FJnansow zwi^ksza si? plan z tytufu
subwencji os'wiatowej.

4. Zgodnie z pismem nr FN-I.3113.1.2013 Wojewody todzkiego zmianie uiegaĵ  dochody
i wydatki z zakresu otrzymywanych dotacji celowych.

Tabela nr 2:
Zgodnie z pismem nr FN-I.3113.1.2013 Wojewody todzkiego zmianie ulegaja. plany
dochodow budzetu paristwa zwigzanych z realizacj^ zadari z zakresu administracji rzgdowej
na 2013 rok.

Tabela nr 3:
1. Dostosowanie planu wydatkow na projekcie: ^Zapewnienie dost^pu do Internetu osobom
zagrozonym wykiuczeniem cyfrowym z terenu Gminy Nowe Ostrowy" do podpisanego
aneksu do umowy.
2. W zwiqzku ze zwie>szeniem subwencji oswiatowej zwie.kszeniu ulegajg wydatki statutowe
w szkotach podstawowych.
3. Dostosowanie planow dotacji do otrzymanego pisma z tUW w todzi.
4. Zwie_kszenie pianu na wydatkach zwi^zanych z pobytem podopiecznych GOPS w DPS.
5. Zwie_kszenie planu na wydatkach dotycza_cych ochrony zabytkow i opieki nad zabytkami.

Sktualizowano dane dotyczgce zadania: .Remont wraz z modernizacj, swietlicy wiejskiej

w msc. Wola Pierowa.

Tabela

PRZEHOOMt
RADY

Miro,


